PAGE
3

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  30.05.2019 № 397-р

	О     Комиссии     по      проведению
на территории муниципального образования «Дорогобужский район»                   Смоленской области

Всероссийской                   переписи

населения 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ                         «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185-р «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях своевременного выполнения работ по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Дорогобужский район»            Смоленской области переписи населения в октябре 2020 года:
1. Создать Комиссию по проведению на территории муниципального образования «Дорогобужский район»  Смоленской области (далее – Комиссия) Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее состав согласно приложению.

2.  Основной  задачей   Комиссии   является

оперативное решение вопросов, связанных с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020 года.
3. Заседания Комиссии проводит председатель Комиссии, в его отсутствие заместитель председателя Комиссии.
Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал в соответствии с ежегодными планами работ.

Заседание Комиссии считается правомочным в случае присутствия на нем более половины ее членов. Член Комиссии в случае невозможности его участия в заседании Комиссии вправе направить в письменной форме свои предложения и замечания по существу рассматриваемых вопросов в Комиссию.
4. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Комиссии. Решения Комиссии оформляются протоколом заседания, который подписывается председателем Комиссии или его заместителем, председательствующим на заседании Комиссии.

        По вопросам, требующим решения Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»    Смоленской области, Комиссия вносит соответствующие предложения.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - управляющего делами Новицкую Е.С.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                           О.В. Гарбар

Приложение
 к распоряжению  Администрации

 муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области
от 30.05.2019 № 397-р
С О С Т А В

Комиссии     по      проведению на территории муниципального образования
 «Дорогобужский район»   Смоленской области Всероссийской
 переписи населения 2020 года
	Новицкая
Елена Сергеевна

	–
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – управляющий делами,  председатель Комиссии

	Семочкина

Светлана Ивановна

	–
	старший специалист отдела ССР территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области, заместитель председателя Комиссии  (по согласованию)

	Воробьёва

Татьяна Николаевна

	–
	уполномоченный по вопросам переписи населения в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области, секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Балакирева

Наталья Сергеевна
	–
	консультант в Дорогобужском районе отдела социальной защиты населения в Сафоновском районе  (по согласованию)

	Березовская
Лариса Алексеевна
	–
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Козий
Елена Юрьевна

	начальник отдела по обслуживанию  физических лиц Дорогобужского филиала МФЦ  (по согласованию)

	Новикова
Анна Гавриловна
	–
	начальник отдела по учёту и отчётности Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Новиков

Александр Николаевич
	–
	врио заместителя начальника полиции  (по охране общественного порядке) МО МВД России «Дорогобужский» (по согласованию)

	Рапейко
Ольга Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Шорина

Анна Анатольевна
	–
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

	Тимошкова
Наталья Ивановна
	–
	главный редактор СОГУП «Редакция газеты «Край Дорогобужский» (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от «___»__________ № ____

	Балакирева Н.С. - консультант в Дорогобужском районе отдела социальной защиты населения  в Сафоновском районе

	Семочкина С.И. - старший специалист отдела ССР территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области

	Воробьёва Т.Н. - уполномоченный по вопросам переписи населения в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области

	Новиков А.Н. - заместитель начальника полиции  (по охране общественного порядке) МО МВД России «Дорогобужский»

	Козий Е.Ю. - начальник отдела по обслуживанию  физических лиц Дорогобужского филиала МФЦ

	Тимошкова Н.И. -   главный редактор СОГУП «Редакция газеты «Край Дорогобужский»

_________
_1220864901.doc
[image: image1.png]